Д У М А
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

•26.12.2012 года №52/160

утверждении Правил землепользования
застройки Солонцовского сельского

селения Алексеевского муниципального
1она Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
шципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Уставом
саонцовского сельского поселения, учитывая результаты публичных слушаний проекта

1вил землепользования и застройки Солонцовского сельского поселения Алексеевского
гошципального района Волгоградской области, Дума Солонцовского сельского поселения

( р е ш и л а :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Солонцовского сельского
поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. Главы Солонцовского
сельского поселения С.А. Фисюкова

исп. Фисюкова С.А.
Разослано: в дело -1.